ОПИСАНИЕ
SKS-41 Консоль седельная 41х41мм
  СВОЙСТВА И ПРЕИМУЩЕСТВА
• ВЫДЕРЖИВАЕТ ВЫСОКИЕ НАГРУЗКИ БЛАГОДАРЯ
  СЕДЕЛЬНОЙ КОНСТРУКЦИИ ОПОРНОЙ ПЛОЩАДКИ
• КРЕПЛЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ
• МОНТАЖ К СТРАТ ПРОФИЛЮ
• ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ
  И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
• УДОБСТВО В ИСПОЛЬЗОВАНИИ
• БЫСТРЫЙ И ПРОСТОЙ МОНТАЖ
  МАТЕРИАЛ
• СТАЛЬ МАРКИ 08ПС, ГОСТ 1050 - 88
ИСПОЛНЕНИЕ
 1 ВАР. ЦИНКОВАНИЕ ПО МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА.
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 2,5
СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
2 ВАР. ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ МЕТОДОМ ОКУНАНИЯ.
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 1,5
СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
 1 ВАР. ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 ВАР. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
ДЕТАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИЮ О НАГРУЗКАХ (F) МОЖНО НАЙТИ В ТАБЛИЦАХ РАСЧЕТНЫХ ДОПУСТИМЫХ НАГРУЗОК.
SZ
HD
L
(мм)
S
(мм)
кг/шт Уп. min
SKS-41-100 SKS-41-100-HD 100 4 1,00 1
SKS-41-150 SKS-41-150-HD 150 4 1,11 1
SKS-41-200 SKS-41-200-HD 200 4 1,23 1
SKS-41-250 SKS-41-250-HD 250 4 1,35 1
SKS-41-300 SKS-41-300-HD 300 4 1,47 1
SKS-41-350 SKS-41-350-HD 350 4 1,59 1
SKS-41-400 SKS-41-400-HD 400 4 1,70 1
SKS-41-450 SKS-41-450-HD 450 4 1,82 1
SKS-41-500 SKS-41-500-HD 500 4 1,94 1
SKS-41-550 SKS-41-550-HD 550 4 2,06 1
SKS-41-600 SKS-41-600-HD 600 4 2,18 1
SKS-41-650 SKS-41-650-HD 650 4 2,29 1
SKS-41-700 SKS-41-700-HD 700 4 2,41 1
SKS-41-750 SKS-41-750-HD 750 4 2,53 1
SKS-41-800 SKS-41-800-HD 800 4 2,65 1
SKS-41-850 SKS-41-850-HD 850 4 2,77 1
SKS-41-900 SKS-41-900-HD 900 4 2,89 1
Артикул Артикул
Исполнение 1 Исполнение 2
КОНСОЛИ
49. Универсальные монтажные системы